合肥学院申请大学生基本医疗保险省级调剂金补助报告

省财政厅、省人力资源和社会保障厅：
根据省财政厅、省人力资源和社会保障厅、省教育厅印发关于《安徽省大学生基本医疗保险省级调剂金管理办法（试行）》（财社【2009】1848号）文件及安徽省教育厅、安徽省人力资源和社会保障厅《关于做好在校大学生基本医疗保险省级调剂金申报发放工作的通知》皖教秘【2010】19号文件精神要求，我院2016年第2季度有30名参保大学生个人提出申请省级调剂金补助,现将申请人有关情况上报如下：

	序号
	姓名
	姓别
	家庭经济困难
	就医医疗总费用
	保险基金已补偿费用（元）
	个人负担费用

（元）
	拟申请调剂金补助金额（元）

	1
	徐静
	女
	是
	19536.21
	10403.45
	9132.76
	85%

	2
	张海涛
	男

	31340.72
	21629.36
	9711.36
	70%

	3
	年运运
	男
	是
	26124.72
	21413.08
	4711.64
	85%

	4
	张建东
	男

	7569.2
	5325.46
	2243.74
	70%

	5
	陈浩
	男

	15201.26
	9518.13
	5683.13
	70%

	6
	黄伟
	男

	4521.4
	3431.99
	1089.41
	70%

	7
	刘珊珊
	女
	是
	142679.3
	80018.34
	62660.96
	85%

	8
	徐夜萍
	女
	是
	40019.39
	34537.14
	5482.25
	85%

	9
	徐夜萍
	女
	是
	68772.3
	42484.7
	26287.6
	85%

	10
	潘欣雅
	女

	30348.45
	24163.55
	6184.9
	70%

	11
	汤元胜
	男

	12501.97
	8669.42
	3832.55
	70%

	12
	张旭
	男

	11676.66
	8423.92
	3252.74
	70%

	13
	肖芳平
	男

	20066.44
	13871.95
	6194.49
	70%

	14
	李亨

	13447.56
	7965.89
	5481.67
	70%

	15
	许强
	男

	15246.59
	11649.5
	3597.09
	70%

	16
	黄泽意
	男

	10128.84
	5905.94
	4222.9
	70%

	17
	高翔
	男

	46422.9
	26405.17
	20017.73
	70%

	18
	徐璐
	女

	24611.67
	17228.17
	7383.5
	70%

	19
	张真
	男

	151543
	92255
	59288
	70%

	20
	唐雪莲
	女

	8987.53
	7001.61
	1985.92
	70%

	21
	洪逸飞
	男

	33506.2
	23548.69
	9957.51
	70%

	22
	姚锐
	男

	253360.72
	83745.68
	169615
	70%

	23
	姚锐
	男

	53642.25
	45389.94
	8252.31
	70%

	24
	姚锐
	男

	23472.41
	18877.76
	4594.65
	70%

	25
	徐成乐
	男

	47074.14
	33418.62
	13655.52
	70%

	26
	高芳芳
	女

	20101.07
	8964.69
	11136.38
	70%

	27
	黄亚彬
	女

	33078.68
	27341.56
	5737.12
	70%

	28
	陈卓建
	男

	36989.58
	25849.84
	11139.74
	70%

	29
	曹越
	男

	28357.93
	10783.78
	17574.15
	70%

	30
	叶超杰
	男

	37766.1
	20031.98
	17734.12
	70%

合肥学院

                                   2016年4月11日